

D.P Holding ApS

Julivænget 24

6000 Kolding

CVR-nr. 38788582

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. juni 2019

Dennis Petersen
Dirigent

D.P Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

D.P Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D.P Holding ApS Julivænget 24 6000 Kolding
CVR-nr.	38788582
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Dennis Petersen, Direktør
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

D.P Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -27.913, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 500.000, og en egenkapital på kr. 13.219.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

D.P Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.000	-6.925
Bruttoresultat		-5.000	-6.925
Finansielle omkostninger	1	-22.913	-1.943
Resultat før skat		-27.913	-8.868
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-27.913	-8.868
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-27.913	-8.868
Resultatdisponering		-27.913	-8.868

D.P Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3, 4	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Aktiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-36.781	-8.868
Egenkapital	5	<u>13.219</u>	<u>41.132</u>
Gæld til banker		481.781	453.868
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>486.781</u>	<u>458.868</u>
Gældsforpligtelser		<u>486.781</u>	<u>458.868</u>
Passiver		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

D.P Holding ApS

Noter

	2018	2017
1. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.913	1.943
	22.913	1.943
2. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	0	-1.951
Nedskrivning af skatteaktiv	0	1.951
	0	0
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	500.000	0
Tilgang i årets løb	0	500.000
Kostpris ultimo	500.000	500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	500.000	500.000

4. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Skorstensgaard Haderslev ApS	Kolding	30,00	632.937	512.161
			632.937	512.161

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	50.000	-8.868	41.132
Forslag til årets resultatdisponering	0	-27.913	-27.913
	50.000	-36.781	13.219

Selskabskapitalen består af anparter á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.